2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________

№ ____

г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление главы города Нефтеюганска от 03.08.2017 № 69 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих  должности муниципальной службы в администрации города Нефтеюганска, органах администрации города Нефтеюганска, и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет и предоставления этих сведений общероссийским, окружным, городским средствам массовой информации для опубликования»
В соответствии с Уставом города Нефтеюганска, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации постановляю:

          1.Внести изменение в постановление главы города Нефтеюганска от 03.08.2017 № 69 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах,                    об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих  должности муниципальной службы в администрации города Нефтеюганска, органах администрации города Нефтеюганска, и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет и предоставления этих сведений общероссийским, окружным, городским средствам массовой информации для опубликования»                               (с изменениями, внесенными постановлением главы города от 30.10.2017                    № 99), а именно:
1.1.Дополнить постановление пунктом 6 следующего содержания:

«6.Установить, что порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Думе города Нефтеюганска и Счётной палате города Нефтеюганска, и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет и предоставления этих сведений общероссийским, окружным, городским средствам массовой информации для опубликования утверждается правовым актом председателя Думы города Нефтеюганска.».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Виер М.Г.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев